
 

 

„Philips“
Laikrodis-radijas

„Bluetooth®“
Universalus įkrovimas
Dvigubas signalas
FM, skaitmeninis derinimas

AJT5300W
Mėgaukitės belaidžiu būdu transl. 

muzika ir įkraukite išm. tel.
Pradėkite dieną iki galo įkrovę prietaisą su AJT5300W. Šis laikrodis su radiju veikia ir kaip belaidis 
garsiakalbis, transliuojantis muziką į bet kurį „Bluetooth“ ryšiu veikiantį prietaisą. Naudodami 
įmontuotą laikiklį, kol miegate, įkrausite bet kurį išmanųjį telefoną „iPhone“ / „Android“

Praturtinkite savo muzikos pojūčius
• Belaidis muzikos srautinis perdavimas per „Bluetooth“
• FM išankstinis funkcijų nustatymas
• Garso įvestis – atkurkite iš nešiojamųjų muzikos įrenginių

Paprasta naudoti
• USB prievadas tinka visiems mobiliesiems įrenginiams įkrauti
• Integruotas mikrofonas – galimybė skambinti naudojantis laisvų rankų įranga
• Išjungimo laikmatis padės užmigti klausantis mėgstamų melodijų
• Baterijos rezervas užtikrina atmintį, neesant energijos

Pradėkite dieną savaip
• Pabuskite su savo mėgstama melodija ar garsais
• Dvigubas signalas žadina jus ir jūsų partnerį skirtingu laiku
• Švelnus žadinimas maloniam pabudimui
• Kartoti signalą nusnūdimui



 „Bluetooth“

„Bluetooth“ yra trumpo atstumo belaidžio 
ryšio technologija, kuri yra stabili ir suvartoja 
mažai energijos. Naudojantis šia technologija 
galima lengvai belaidžiu ryšiu prijungti kitus 
„Bluetooth“ įrenginius, todėl per „Bluetooth“ 
funkciją turinčius garsiakalbius galite leisti 
mėgstamus muzikos įrašus iš bet kokio 
išmaniojo telefono, planšetinio kompiuterio 
arba nešiojamojo kompiuterio, įskaitant „iPod“ 
arba „iPhone“.

USB jungtis

Šis garsiakalbis turi USB prievadą, jeigu jūsų 
išmanusis telefonas namuose ar kelionėje 
išsikrovė, šio nešiojamojo garsiakalbio 
integruotas akumuliatorius galės įkrauti jūsų 
mobilųjį įrenginį.

FM išankstinis funkcijų nustatymas

Skaitmeninis FM radijas siūlo papildomų 
muzikos kolekcijos parinkčių „Philips“ garso 
sistemoje. Paprasčiausiai suraskite norimą 

stotį, paspauskite ir laikykite išankstinio 
nustatymo mygtuką, kad būtų įsimintas dažnis. 
Su iš anksto nustatyta radijo stotimi, kurią 
galima išsaugoti, galite greitai pasiekti savo 
mėgstamą radijo stotį ir nereikia kiekvieną 
kartą iš naujo nustatyti dažnių.

Garso įvestis

Garso įvesties jungtis leidžia tiesiogiai atkurti 
muziką iš nešiojamųjų medijos grotuvų. Be to, 
kad galite mėgautis ypatinga mėgstamos 
muzikos kokybe savo garso sistemoje, garso 
įvestį naudoti labai patogu, nes visa, ko jums 
reikia, – prijungti nešiojamąjį MP3 grotuvą prie 
garso sistemos.

Integruotas mikrofonas
Šis garsiakalbis su integruotu mikrofonu taip 
pat veikia kaip telefono garsiakalbis. Kai jums 
kas nors skambina, muzika sustabdoma, ir jūs 
galite kalbėti per garsiakalbį. Skambinkite 
verslo susitikimo klausimais arba draugui 
vakarėlio metu – ši sistema bet kokiu atveju 
veikia puikiai.

Išsijungimo laikmatis

Išjungimo laikmatis padės jums nuspręsti, kaip 
ilgai prieš užmigdami norite klausytis muzikos 
ar pasirinktos radijo stoties. Nustatykite laiko 
limitą (iki 1 val.) ir pasirinkite radijo stotį, 
kurios norite klausytis prieš užmigdami. 
„Philips“ radijas gros pasirinktą laiko tarpą ir 

tada automatiškai persijungs į energiją taupantį 
ir tylųjį budėjimo režimą. Išjungimo laikmatis 
padės užmigti klausantis mėgstamiausio radijo 
laidų vedėjo, o ne skaičiuojant avis ar 
jaudinantis dėl švaistomos energijos

Baterijos rezervas
Baterijos rezervas užtikrina atmintį, neesant 
energijos

Pabuskite su radiju arba signalu

Pabuskite su savo mėgstama radijo stotimi ar 
žadintuvu. Paprasčiausiai nustatykite „Philips“ 
laikrodžio su radiju žadintuvą, kuris jus 
pažadintų skleisdamas paskutinės jūsų 
klausytos radijo stoties garsus. Atėjus žadinimo 
laikui, jūsų „Philips“ laikrodis su radiju 
automatiškai įjungs paskutinę klausytą radijo 
stotį arba signalą.

Dvigubas signalas

„Philips“ garso sistema turi du skirtingus 
žadinimo laikus. Nustatykite vieną žadinimo 
laiką vienu metu sau ir kitą laiką - partneriui 
pažadinti.
AJT5300W/12

Ypatybės
Laikrodis-radijas
„Bluetooth®“ Universalus įkrovimas, Dvigubas signalas, FM, skaitmeninis derinimas



Išleidimo data 2022-05-12

Versija: 3.1.6

12 NC: 8670 001 35257
EAN: 69 51613 99080 3

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
„Bluetooth®“ belaidė technologija
• Versija: V2.1 + EDR
• Profiliai: A2DP, HFP, AVRCP
• Nuotolis: 10 M (laisvos vietos)

Suderinamumas
• „Android“ planšetiniai kompiuteriai ir išmanieji 

telefonai: su „Android“ 2.1 ir „Bluetooth“ 2.1 ar 
naujesne

• kitais muzikos įrenginiais: „Bluetooth“ 2.1 ar 
naujesnė

Laikrodis
• Tipas: Skaitmeninis
• Ekranas: LED
• Laiko formatas: 24 val.

Žadintuvas
• Žadintuvų skaičius: 2
• Snaudimo funkcija (žadintuvo kartojimas): Taip, 9 

min.
• Išsijungimo laikmatis: 15 / 30 / 60 / 90 / 120 min.

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
• Iš anksto nustatytų stočių skaičius: 20
• Antena: FM antena, FM antena
• Dažnių diapazonas: 87,5–108 MHz
• Imtuvo diapazonas: Skaitmeninis nustatymas, FM

Patogumas
• Garsumo reguliatorius: Didinimas / mažinimas
• Žadintuvai: žadintuvas su signalu, Dvigubas 

žadintuvo laikas, Švelnus žadinimas, radijo 
žadintuvas, kartoti signalą (snausti)

• Ekrano ryškumas: Didelis / vidutinis / mažas
• Išsijungimo laikmatis

Prijungimo galimybė
• Garso įvestis (3,5 mm)
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas

USB įkrovimas
• Taip
• 5 V, 1 A

Maitinimas
• Maitinimo tipas: AC įvestis
• Elektros energijos suvartojimas veikiant budėjimo 

režimu: <1 W
• Baterijos tipas: AA
• Maitinimo elementų skaičius: 2
• Pagalbinė baterija: AA (nepridedama)
• Maitinimo šaltinis: 100–240 V kintamosios srovės, 

50/60 Hz

Matmenys
• Pakuotės tipas: „D-box“
• Gaminio matmenys (P x A x G): 182 x 111 x 

100 mm
• Pakuotės matmenys (P x G x A): 206 x 115 x 110 

mm
• Bendras svoris: 0,6 kg
• Grynas svoris: 0,5 kg

Priedai
• Greitos pradžios vadovas
• Garantija: Garantijos lapelis

Įkrovimas
• USB prietaisai: 5V

Garsiakalbiai
• Integruoti garsiakalbiai: 1
•

AJT5300W/12

Specifikacijos
Laikrodis-radijas
„Bluetooth®“ Universalus įkrovimas, Dvigubas signalas, FM, skaitmeninis derinimas

http://www.philips.com

